



ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SORUŞTURMALARI

İŞ AKIŞ ŞEMASI

<p>Şikayet / ihbar dilekçesinin İdareye intikal etmesi ve Üniversite kayıtlarına alınması</p>	<p>Disiplin soruşturmasına olayın öğrenilmesini müteakip derhal başlanır. <u>Soruşturma, onay tarihinden itibaren onbeş gün içinde sonuçlandırılır.</u></p>
<p><u>Soruşturma açmaya yetkili amirler</u></p> <p>* Fakülte öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı dekan, * Enstitü öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı enstitü müdürü, * Yüksekokul ve meslek yüksekokulu öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı müdür, * Konservatuvar öğrencilerinin işlemiş oldukları disiplin suçlarından dolayı konservatuvar müdürü,</p> <p>(Disiplin amirliği yetkisi devredilemez ancak vekâlet edilebilir.)</p>	<p>Soruşturma açmaya yetkili amirler soruşturmayı bizzat yapabilecekleri gibi soruşturmacı veya soruşturmacılar tayini suretiyle de yaptırabilirler</p>
<p>Soruşturmanın gizliliği esastır. <u>Soruşturma, onay tarihinden itibaren onbeş gün içinde sonuçlandırılır.</u></p>	<p>* Soruşturmacı tanık dinleyebilir, keşif yapabilir ve bilirkişiye başvurabilir. Soruşturma işlemleri bir tutanakla tespit olunur. Tutanak; işlemin nerede ve ne zaman yapıldığı, işlemin mahiyeti, kimlerin katıldığı, ifade alınmış ise soruları ve cevapları belirtecek şekilde düzenlenir ve soruşturmacı, katip, ifade sahibi ve varsa keşif sırasında hazır bulunanlarca imzalanır. İfade alınırken tanığa ve bilirkişi tayini durumunda bilirkişiye yemin ettirilir; tanığın hüviyeti, adresi ve benzeri açıklayıcı bilgiler belirtilir. * Yükseköğretim kurumlarının personeli, soruşturmacıların istedikleri her türlü bilgi, dosya ve başka belgeleri hiçbir gecikmeye mahal bırakmaksızın verirler ve istenecek yardımları yerine getirirler. * Soruşturmacı, hakkında soruşturma açılan kişi ve eylemlerle sınırlı olmak üzere soruşturmayı yürütür ve tamamlar. Soruşturma esnasında soruşturulan eylemin dışında başka disiplin suçlarının işlendiğini veya aynı suç kapsamında başka kişilerin soruşturmaya dahil edilmesi gerektiğini tespit eden soruşturmacı, durumu yetkili mercie bildirir. * Öğrencinin, disiplin suçunu işledikten sonra yükseköğretim kurumu içinde yer değiştirmesi veya yükseköğretim kurumunu değiştirmiş bulunması veya yükseköğretim kurumundan her ne sebeple olursa olsun ayrılmış olması, soruşturma açılmasına, devamına ve gerekli kararların alınmasına engel teşkil etmez.</p>
<p>Savunma Hakkı</p>	<p>Hakkında disiplin soruşturması açılan öğrenciye isnat edilen suçun neden ibaret olduğu, savunmasını yapacağı tarihten <u>en az yedi gün önce</u> yazılı olarak bildirilir.</p>
<p>Soruşturma sonuçlandığında bir rapor düzenlenir.</p>	<p>Raporda; - soruşturma onayı, - soruşturmaya başlama tarihi, - soruşturulanın kimliği, - isnat edilen suç konuları, - soruşturmanın safhaları, - deliller ve alınan savunma özetlenir.</p>



ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SORUŞTURMALARI

İŞ AKIŞ ŞEMASI

	<p>- İsnat edilen suçun sabit olup olmadığı tartışılır ve gerekli disiplin cezası teklif edilir. Soruşturma ile ilgili belgelerin asıl veya suretleri bir dizi pusulasına bağlanarak rapora eklenir. Soruşturma raporu, dosya ile birlikte soruşturmayı açan mercie tevdi edilir.</p>
<p>Teklif edilecek cezalar</p> <ul style="list-style-type: none">- Uyarma cezasını gerektiren disiplin suçları,- Kınama cezasını gerektiren disiplin suçları,- Yükseköğretim kurumundan bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma cezasını gerektiren disiplin suçları,- Yükseköğretim kurumundan bir yarıyıl için uzaklaştırma cezasını gerektiren disiplin suçları,- Yükseköğretim kurumundan iki yarıyıl için uzaklaştırma cezasını gerektiren disiplin suçları,- Yükseköğretim kurumundan çıkarma cezasını gerektiren disiplin suçları,	<p>Ceza vermeye yetkili amirler</p> <ul style="list-style-type: none">- <u>Uyarma, kınama ve yükseköğretim kurumlarından bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma cezaları</u>; ilgili fakülte dekanı, enstitü, konservatuvar, yüksekokul veya meslek yüksekokulu müdürünce verilir.- <u>Yükseköğretim kurumundan bir veya iki yarıyıl için uzaklaştırma cezası ile yükseköğretim kurumundan çıkarma cezaları</u>; yetkili disiplin kurulunca verilir.
<p>Soruşturma dosyasını inceleyen <u>dekan, müdür veya disiplin kurulu</u>, gerekli görürse noksan saydığı belirli soruşturma işlemlerinin tamamlanmasını aynı soruşturmacıdan veya disiplin kurulunun bir üyesinden isteyebilir.</p>	
<p>Disiplin soruşturması sonunda verilen disiplin cezası, soruşturma açmaya yetkili amir tarafından tebliğ edilir.</p>	<ul style="list-style-type: none">a) Hakkında disiplin soruşturması yapılan öğrenciye,b) Öğrenciye burs veya kredi veren kuruluşa ve yükseköğretim kurumuna,c) Üniversiteden çıkarma cezası verildiği takdirde, yukarıdakilere ilaveten bütün yükseköğretim kurumlarına Yükseköğretim Kuruluna, ÖSYM'ye, emniyet makamlarına ve ilgili askerlik şubelerine bildirilir.
<p>Tebliğ edilen cezaya öğrencinin itiraz hakları;</p>	<ol style="list-style-type: none">1) Disiplin amirleri ve kurullarınca verilen disiplin cezalarına karşı on beş gün içinde ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULUNA itiraz edilebilir.2) İtiraz halinde, itiraz mercii olan üniversite yönetim kurulu, Yönetim Kurulu Üyeleri arasından bir kişiyi raportör olarak görevlendirir. Raportör üye, havale edilecek dosyanın incelenmesini en geç iki gün içinde tamamlar ve hazırlayacağı raporu başkana sunar.<ul style="list-style-type: none">- Kurulda öncelikle raportörün açıklamaları dinlenir. Kurul gerek görürse soruşturmacıları da dinleyebilir. Görüşmelerin bitiminde oylama yapılır ve karar başkan tarafından açıklanır.)3) İtiraz halinde, itiraz mercii olan üniversite yönetim kurulu, itirazı on beş gün içinde kesin olarak karara bağlar. İtiraz halinde, itiraz mercii olan üniversite yönetim kurulu kararı inceleyerek verilen cezayı aynen kabul veya reddeder. Ret halinde, disiplin kurulu veya yetkili disiplin amiri ret gerekçesini göz önünde bulundurarak itirazı karara bağlar.4) Öğrenci Disiplin Yönetmeliğine göre verilen cezalara karşı, itiraz hakkı kullanılmadan da idari vargı yoluna başvurulabilir.
<p>Disiplin Kurulunca itiraz değerlendirilip kabul veya ret edilmesi halinde tebliğ edilmesi;</p>	<ol style="list-style-type: none">(1) Disiplin soruşturması dolayısıyla her türlü tebligat, imza karşılığı elden teslim veya öğrencinin yükseköğretim kurumuna bildirdiği adrese yazılı olarak veya tebligata elverişli bir elektronik adres vererek bu adrese tebligat yapılmasını isteyen kişiye elektronik yolla tebligat yapılır. Bu yollarla tebliğin mümkün olmadığı



ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SORUŞTURMALARI

İŞ AKIŞ ŞEMASI

	<p>durumlarda tebliğ varakası ilgili yükseköğretim kurumunda ilan edilmek suretiyle tebligat tamamlanmış sayılır.</p> <p>(2) Yükseköğretim kurumuna kaydolurken bildirdikleri adresi değiştirdikleri halde, bunu mensubu buldukları kurumlara kaydettirmemiş bulunan veya yanlış veya eksik adres vermiş olan öğrenciler, yükseköğretim kurumunda mevcut adreslerine tebligatın yapılmış olması halinde, kendilerine tebligat yapılmış sayılır.</p>
<p>Disiplin Kurulunca itirazın değerlendirilmesi neticesinde, itirazın reddine karar verilmesi durumunda; idari yargı yoluna gidilebilir.</p>	